d.c.statutū. Subdit tñ ibi domi. q; ubi cōis usus alicuius ciuitatis ul' loci reputaret illos de domo secundū q; dicit seruari Florētie & Perulī: ubi deferūt arma illius agnatiōis de q; esse putant̄. tūc ad eos hmōi pene extēde rent̄. & dicit fuisse hoc de mente bar.in.l. p nūciatio. ff. de uer. signi. & i.l.filiū. ff. de hii. q; sunt sui ul' alie. iur. Cōfirmo etiā amplius hāc ptem. nā in cāu odii rōnabilis: simplex appellatio filii cōphendit etiā naturalē. ut i l.libertinū. cōiūcta rubri. C. de iterdict. ma. inter. pu. & tu. hoc aut̄ odii rōnable ē nā cū in crīe lese maiestatis filii dicant̄ digni p̄no supplicio. ut i.d.l.q.squis. s. filii uero. a fortio ri in crīe heresīs per. d.c. uergentis. ad idē facit qd no. bar. in.l. ii. ff. de accu. & i.l. cutelas ff. de capi. dimi. & i.l. fi. C. de uer. sig. ubi te net q; si ius siue dispō loquit̄ p uerba natu talia. ut pote filii uel nepotes cōprehēduntur etiā naturales & bastardī. q; secūdū naturā sic trahūt naturā a p̄ibus sicut Itimi. sic est aut̄ in p̄posito: quoniā iura supius inducta loquūt̄ de filiis hereticoꝝ per uerba natura lia. s. filii & nepotes. zc. & p̄lumunt̄ imitato res delicti p̄ni sicut & naturales. ymo m̄ltō fortius cū ex talibus cōplexibus sepenūero degeneres nūri & scelerati nasci cōsueuerunt ut dicit tex. lvi. di. si gens angloꝝ. Sed q; ro: an pene p̄dictē se extendat etiā ad filios q; nati sunt anteq; eoz p̄es heresim icurrisst̄. Calde. mouet hāc q. in cōsiliis suis i. ti. de he re. cōsi. iii. & arguit p & cōtra. finalit̄ tñ con cludit q; nō se extendat ad eos per. l.emanci patū. ff. de sena. cū materia sua. Item facit q; filius ante natus ex supueniente dignitate i persona p̄is nō cōsequit̄ p̄uilegiū ul' hono rem. ut. l.senator. C. de digni. i. xii. & l. filii. s. senatores. ff. ad muni. & per cōsequēs si nō honorem ergo nec pena uel onus. ut. l. ex q; persona. ff. de reg. iur. ad idem. l.i. s. fin. ff. de bo. po. cō. ta. & l. si necesse s. si deportatus. ff. de bo. libert. per q; iura filii iam nati ppter sup uenientem casum i persona p̄is: nō repelluntur a successiōe & p̄ hoc etiā inducit. l. diuo marco. C. de qst. & dicit esse casum exp̄ssum in. l. ii. C. de libert. & eo. libe. Ad cuius cōfir matiōem pōt̄ iduci quod in fili not. Cy. i.d. l. quisq; circa filios illius qui cōmisit crimē lele maiestatis. sed i cōtrariū facit quod not. ibi Sali. qui tenet illā penā etiā h̄e locum i antea natis. cum nō minus i eis hereditarii crīs exempla sint metuenda. & quia iura ge nerali loquunt̄. nec ob. iura i cōtrarium in ducta secundum eum. ppter grauitatem. n. criminis lele maiestatis cōtrarium. i eo statu itur. & per easdem rōnes idem ego dicerem